
Essences Qualité/traitement Profil section (mm) Longueur Tarifs unité/prix

Planche sapin dite"agricole" Choix 3 - traité classe 3 vert 18 x 150 12,60 € m²

Planche Douglas choix AB - naturel - sèche 27 x 180 28,40 € m²

Essences qualité/traitement Profil section (mm) Longueur Tarifs unité/prix

AB  - Traité classe 3  - vert 19,66 € m²

AB - traité classe 3 - brun 19,99 € m²

AB - traité classe 3 - gris Joint creux - scié fin 20 x 135 27,46 € m²

Essences Qualité/traitement Profil section (mm) Longueur Tarifs unité/prix

Droit 38 x 38 2,80 € ml

Claire voie biaisé 26 x 70 3,05 € ml

Élégie 20  x 132 34,18 € m²

Faux claire voie Double 27 x 132mm 42,05 € m²

Faux claire voie triple 26 x 125mm 48,98 € m²

Essences qualité/traitement Profil section (mm) Longueur Tarifs unité/prix

joint creux 20 x 132 4m 43,02 € m²

Faux claire voie 27 x 135 4m 60,80 € m²

claire voie biaisé 20 x 68 4m 3,24 € ml

droit (arrondies) 40 x 40 4m 4,28 € ml

Le choix Éco - planches brutes

Droites - Brut de sciage selon stock

Planche basique - bords droits - sans rainure ni languette

Les bardages en Sapin - traité autoclave

Mélèze des Alpes

Douglas

 Sapin blanc du 

Nord 

AB - Naturel 

AB - naturel

Les bardages en Douglas naturel et Hors aubier

4m

Les bardages en Mélèze des Alpes

Elégie 20 x 132
selon stock

Sapin nord  - BrunSapin nord - Vert

Faux claire-voieJoint creux claire voie biaisé claire voie droit

Bardages bois & accessoires

Sapin nord  - Gris

Douglas - Elégie Douglas - claire voie 
biaisé

Douglas - faux claire voie Douglas - faux claire voie 
Double

Douglas - claire voie 



Essences qualité/traitement Profil section (mm) Longueur Tarifs unité/prix

Chataignier Sec à 12% - abouté Claire voie 21 x 70 4m 5,83 € ml

Padouk KD Claire voie 20 x 66 selon stock

Ayous thermo-chauffé Choix A (Non raine en bout) droit 38 x 38 selon stock 3,94 € ml

Essences qualité Profil section (mm) Longueur Tarifs unité/prix

Droit 40 X 40 selon stock 3,38 € ml

Claire-voie biseauté 27 X 68 selon stock 3,40 € ml

Élégie 20 X 157 selon stock 38,17 € m²

Faux claire-voie 26 X 135 selon stock 50,21 € m²

12,88 la boite

15,15 la boite

17,66 la boite

24,21 la boite

32,35 la botte

2,79 ml

1,38 ml

20,11 la botte

17,07 la boite

9,70 la boite

8,19 ml

14,40 ml

8,77 ml

100,62 U

366,39 U

9,56 U

10,14 U

Lattes (à tuiles) en Sapin 27 x 40mm - Longueur 4m - botte de 8 lattes

L'essentiel pour la pose de votre bardage bois :

Vis bardage  

3,2 x 30mm - inox A2 - Boite de 200 pièces 

3,2 x 40mm - inox A2 - Boite de 200 pièces  

3,2 x 50mm - inox A2 - Boite de 200 pièces  

3,2 x 60mm - inox A2 - Boite de 200 pièces  

tasseaux calibrés bardage
27 x 45mm - 2,4m (botte de 9) - traité classe 3

40 x 60mm - 5m - Douglas

Tasseaux Sapin brutes (non calibré) 40 x 60mm - 4m - Sapin

cheville  à frapper (fixation tasseaux)
8 x 100mm - épaisseur à fixer 60 mm max - 70 pièces

6 x 67mm - épaisseur à fixer 37 mm max - 100 pièces

Cornières bois

Sapin du Nord - 57 x 57 - traité classe 3 (vert ou marron)

Mélèze - 57 x 57 - naturel

Douglas naturel

pare-pluie
Pare-pluie standard - salola- premium R2 - rouleau de 75m²

Pare-pluie pour bardage claire voie - salola- AEROPLUS - rouleau de 75m²

Grille Anti-rongeur
23 x 50 x 2500mm

30 x 50 x 2500mm

Les bardages en Pin Thermo-chauffé

Pin Thermo-

chauffé
AB

Les bardages en bois exotique et feuillus

Prix départ  - Sur stock 
votre commercial : Tél 03.83.23.26.72 

Mail : contact@boisnature.com
PARC DE HAYE - 4 allée des Acacias - 54840  BOIS DE HAYE

Padouk - Claire voieChataignier - Claire-voie

TTC

Ayous - claire voie droit

Dans la limite des stocks disponibles

Claire voie droit Élégie Claire-voie biaisé


